C.6  Pembongkaran bekisting  m2 176.400  Rp               6,020.17   Rp                1,061,958.57  

Jumlah     Rp       4,205,784,529.95  
  Pajak (10%)     Rp           420,578,453.00  
  Total     Rp       4,626,362,982.95  
  Dibulatkan     Rp       4,700,000,000.00  
  Terbilang     

Empat Miliar Tujuh ratus juta Rupiah 

KESIMPULAN  

Berdasarkan hasil analisa yang telah dilakukan, penulis dapat menyimpulkan bahwa : 

1) Proyek Matahati Resort adalah proyek konstruksi gedung hotel multi lantai yang berlokasi di 

Desa Taro, Kab. Gianyar. Jenis konstruksi yang memiliki tingkat risiko tinggi perlu dilakukan